Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 817, DE 23 DE OUTUBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.013373/2014-07, resolve:

Autorizar  o afastamento  do país,  com ônus,  da Assessora-Chefe da Secretaria  de

Cooperação Jurídica Internacional do Ministério Público Federal, GEORGIA RENATA SANCHEZ

DIOGO, no período  de  04 a  08 de novembro  de 2014,  para assessorar  o  Procurador-Geral  da

República,  RODRIGO JANOT  MONTEIRO DE BARROS,  durante  a  XXII  Assembleia-Geral

Ordinária da Associação Ibero-americana de Ministérios Públicos - AIAMP, a realizar-se entre os

dias 05 e 07 de novembro de 2014, em Montevidéu, Uruguai, com custo de deslocamento aéreo e de

meia diária a cargo do Ministério Público Federal.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no DOU n. 210, de 30/10/2014, Seção 2, p. 58.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/59482/DOU2_2014_10_30.pdf?sequence=1